VIl Grand Prix Kujaw w Sprincie
Inowroctaw, 24-3-2018

Konkurencja 11
2018-03-24 - 10:25

Dziewczat, 25m klasyczny

8 lat i mtodsi
Lista startowa

Serialz?2

1 PIECHOCKA Patrycja

2 LEWANDOWSKA Amelia
3 MAJCHRZAK Lena

4 LIPINSKA Natalia

5 CHLEWINSKA Blanka

6 KUBICA Lena

Seria2z2

1 LEWANDOWSKA Julia
2 KLONOWSKA Oliwia
3 MICHALSKA Nina

4 GENS Blanka

5 DAMSZEL Antonina

6 RUSINEK Zuzanna

Rok ur.

10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10

"Osemka" Torun

KP Delfin Inowroctaw
TMKS Champions
"Osemka" Torun

KP Olimpia Swiecie
TMKS Champions

Klub Sportowy Rekiny Osielsko
"Osemka" Torun

Uczniowski Klub Sportowy ORKA
UKS "Delfinek" w Kutnie

UKS Siédemka Brodnica

MUKP Przyjazne Wody Wabrzezno

Splash Meet Manager, 11.53361
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